
 
 

UCHWAŁA NR LI/502/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Gołcza na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian: 

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. paragraf 3. Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2024 rok Nr XLVI467/23 Rady Gminy Gołcza 
z dnia 14 grudnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
4 328 890,89 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych kwocie 
2 711 071,89 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 617 819,00 zł.”. 

§ 3. paragraf 4. Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2024 rok Nr XLVI467/23 Rady Gminy Gołcza 
z dnia 14 grudnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 528 890,89 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 200 000,00 zł,jak Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/502/24 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA  GOŁCZA 

Nr dokumentu Uchwała Nr LI/502/24     Załącznik Nr 1 

Data podjęcia 2024-04-24 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

- 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 651,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 651,87 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 651,87 

852   Pomoc społeczna 4 250,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 250,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 746,78 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 145 746,78 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

145 746,78 

Razem 153 648,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/502/24 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA  GOŁCZA 

Nr dokumentu Uchwała Nr LI/502/24     Załącznik Nr 2 

Data podjęcia 2024-04-24 

Rodzaj Plan wydatków  

Dział Rozdz. Grupa Treść Wartość 

750 
 

 Administracja publiczna 283 931,85   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 651,87   
 

 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 651,87   

 75095  Pozostała działalność 270 279,98   

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

150 000,00   

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 279,98   

754 

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
780 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 780 000,00   

 

 

M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

750 000,00   

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

30 000,00   

852 
 

 Pomoc społeczna 4 250,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 250,00   

 

 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4 250,00   

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 466,80   
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00   

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

14 000,00   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 466,80   

 

 

B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

171 466,80   

 90095  Pozostała działalność 90 000,00   

 

 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

90 000,00   

926 
 

 Kultura fizyczna 10 000,00   
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3308



 

 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

10 000,00   

Razem: 1 353 648,65   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/502/24 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

  

  

  

  

  
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - WYNIK BUDŻETU  

GMINY GOŁCZA NA  2024  ROK 
  

Planowane  Dochody  ogółem: 55 207 553,49 

  1. dochody bieżące 37 795 697,49 
  2. dochody majątkowe 17 411 856,00 

Planowane  Wydatki  ogółem: 59 536 444,38 

  1. wydatki bieżące 32 693 548,38 
  2. wydatki majatkowe 26 842 896,00 

Wynik: (+)Nadwyżka / (-)Deficyt) -4 328 890,89 

Przychody  budżetu: 5 528 890,89 

  1. przychody z zaciągniętych pożyczek - § 952 0,00 

  2. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, w tym: 

1 617 819,00 

  2.1. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - § 905 

1 617 819,00 

  2.2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - § 906 

0,00 

  3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950 3 911 071,89 

  4. przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 0,00 

 Rozchody  budżetu  1 200 000,00 

  1. spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów - § 992 800 000,00 
  2. wykup wyemitowanych obligacji komunalnych - § 982 400 000,00 

Przychody  (-)  Rozchody 4 328 890,89 

  
Suma kontrolna 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3308


		2024-04-30T10:41:30+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




